
月日 階段④ 階段⑤
エントランス
エレベータ

ゴミステーション

 11月25日～

12月8日

 12月9日～

12月22日

 12月23日～

1月5日

 1月6日～

1月19日

 1月20日～

2月2日

 2月3日～

2月16日
4-302

3-207 4-102

3-302 4-103

3-306

4-301

4-104

4-203

4-204

4-205

4-1014-2023-206

南青山アパート3・4号棟　清掃当番表（12月・1月・2月）

3-204 3-105

3-205 3-106

4-107

4-201

3-303

3-305

2024.11.25～2025.2.16

3-307

3-303


