南青山アパート3・4号棟 清掃当番表(12月・1月・2月)

2024.11.25~2025.2.16

月日	階段④	階段⑤	エントランス エレベータ	ゴミステーション	
11月25日~ 12月8日	3-204	4-107	3-105	3-303	
12月9日~ 12月22日	3-205	4-201	3-106	3-305	
12月23日~ 1月5日	3-206	4-202	4-101	3-306	
1月6日~ 1月19日	3-207	4-203	4-102	3-307	
1月20日~ 2月2日	3-302	4-204	4-103	4-301	
2月3日~ 2月16日	3-303	4-205	4-104	4-302	